
UCHWAŁA  NR XXIV/188/2021 

RADY  MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

 

 

      Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378.) oraz § 45 ust. 1 Statutu Miasta Lipna, przyjętego 

uchwałą Nr LII/365/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Lipna (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018, poz. 5846) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


